РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 августа  2022 года                                                                                                           № 993
          г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального
округа от 14.03.2022 года №262а «Об утверждении состава Совета по содействию развитию
малого и среднего предпринимательства в Петуховском муниципальном округе и состава
рабочей группы по обеспечению деятельности Совета по содействию развитию малого и

среднего предпринимательства в Петуховском муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Администрации  Петуховского  муниципального  округа  от  09.03.2022  г.  №  248  «О  создании
Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации
Петуховского  муниципального  округа», в  целях  обобщения  проблем  малого  и  среднего
предпринимательства,  распространения  опыта  деятельности  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства  и  представления  его   интересов  в  Администрации  Петуховского
муниципального округа, в соответствии с действующим законодательством о государственной
поддержке малого и среднего предпринимательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Петуховского
муниципального  округа  от  14.03.2022  года  №262а  «Об  утверждении  состава  Совета  по
содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Петуховском муниципальном
округе  и  состава  рабочей  группы  по  обеспечению  деятельности  Совета  по  содействию
развитию малого и среднего предпринимательства в Петуховском муниципальном округе» и
изложить его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                 И.В. Арзин

Приложение к постановлению
Администрации Петуховского  муниципального
округа от « 26  » августа   2022 г.  №993
«О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Петуховского  муниципального
округа  от  14.03.2022  года  №262а   «Об
утверждении  состава  Совета  по  содействию
развитию  малого  и  среднего
предпринимательства  в  Петуховском
муниципальном округе  и состава рабочей группы
по  обеспечению  деятельности  Совета  по
содействию  развитию  малого  и  среднего
предпринимательства в Петуховском
муниципальном округе»

Приложение  1  к  постановлению
Администрации Петуховского  муниципального
округа  от  «14»  марта   2022  г.   №  262а  «Об
утверждении  состава  Совета  по  содействию
развитию малого и среднего предпринимательства
в  Петуховском муниципальном округе  и  состава
рабочей  группы  по  обеспечению  деятельности
Совета  по  содействию  развитию  малого  и
среднего  предпринимательства  в   Петуховском
муниципальном округе»

Состав
Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства

в Петуховском муниципальном округе

Председатель Совета: Индивидуальный предприниматель Кузьменко Николай Петрович
   (по согласованию)

Заместитель  председателя  Совета:  Индивидуальный  предприниматель  Ахмаров  Рият
Абдрахманович (по согласованию)
Секретарь Совета: Индивидуальный предприниматель Краморова Светлана Васильевна

   (по согласованию)

Члены Совета:

1. Индивидуальный предприниматель Бурцев Геннадий Анатольевич (по согласованию)
2. Индивидуальный предприниматель Николаенко Елена Федоровна (по согласованию)
3. Индивидуальный предприниматель Николаенко Вячеслав Иванович (по согласованию)
4. Индивидуальный предприниматель Филкова Татьяна Степановна (по согласованию)
5. Индивидуальный предприниматель Давлетов Сайлау Салыкович (по согласованию)
6. Индивидуальный предприниматель Астанина Тамара Алексеевна (по согласованию)
7. Индивидуальный предприниматель Елесина Ирина Валентиновна (по согласованию)
8. Индивидуальный предприниматель Завьялов Александр Викторович (по согласованию)
9. Индивидуальный предприниматель Ефименко Андрей Анатольевич (по согласованию)
10. Индивидуальный предприниматель Заявьялова Вера Федоровна (по согласованию)